CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----
Hà Nội, ngày 04 tháng 06 năm 2025

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi :  - Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa

   - Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa

Tôi tên là: Trần Tuấn Nghĩa

Chức vụ: TV HĐQT độc lập Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa

Tôi được bầu là Thành viên hội đồng quản trị độc lập Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa nhiệm kỳ
2022 – 2027 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022.

Vì kế hoạch công việc trong thời gian tới, tôi làm đơn này kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông,
Hội đồng quản trị Công ty chấp thuận cho tôi từ nhiệm chức vụ Thành viên hội đồng quản trị
Công ty.

Tôi xin chân thành cảm ơn Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Ban Tổng Giám đốc đã tạo
điều kiện thuận lợi cho tôi hoàn thành công việc trong thời gian qua.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị xem xét và thông qua.

Trân trọng./.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	-----o0o-----
	ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

		2025-06-05T16:29:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHỤ GIA NHỰA
	I am the author of this document